Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018                                      с. Бирофельд                                             № 40
Об утверждении реестра улиц муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом муниципального  образования  «Бирофельдское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр улиц муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения

                    М.Ю. Ворон
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администрации

сельского поселения

от 07.03.2017 № 40
Реестр улиц
муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

с. Алексеевка
1. ул. Новая

2. ул. Партизанская

3. ул. Садовая

4. ул. Советская

5. ул. Школьная

с. Бирофельд

1. ул. Вокзальная

2. ул. Луговая

3. ул. Молодежная

4. ул. Новая

5. ул. Полевая

6. ул. Садовая

7. ул. Совхозная
8. ул. Таежная

9. ул. Центральная

10. ул. Чапаева

с. Димитрово
1. ул. Нижняя

2. ул. Центральная

с. Красивое

1. ул. 40 лет Победы

2. ул. Дорожная

3. ул. Комсомольская

4. ул. Ленина

5. ул. Новая

6. ул. Юбилейная

с. Опытное Поле

1. ул. 40 лет Победы

2. ул. Дорожная

3. ул. Нагорная

4. ул. Новая

5. ул. Садовая

6. ул. Центральная